
LifeWave® IceWave®  
ZWYCIĘSTWO NANOTECHNOLOGII W WALCE Z BÓLEM! 

 „Wyobraź sobie błyskawiczną ulgę w bólu w 100% bez skutków ubocznych!” 
 

  
 

NOWA SKUTECZNA METODA USUWANIA BÓLU 
Technologia IceWave® powstała z myślą o każdym, kto cierpi z powodu nawet najbardziej uciążliwego bólu i szuka 

skutecznej alternatywy do chemicznych tabletek przeciwbólowych, których stosowanie często daje wiele skutków 

ubocznych. Dzięki zastosowaniu przełomowej nanotechnologii LifeWave®, produkt IceWave® wspomaga ciało 

w naturalnej redukcji bólu oraz stanu zapalnego, przyspieszając tym samym procesy samoleczenia organizmu, często 

w kilka minut od momentu nałożenia.  
 

IceWave® to produkt dla najbardziej wymagających. Jest potwierdzeniem zwycięstwa nanotechnologii w walce  

z bólem, bez względu na to, czy cierpisz na ból pleców, ból kręgosłupa, ból kolan, ból barków, ból ramion, bóle 

migrenowe, bóle reumatyczne, bóle pooperacyjne, bóle menstruacyjne czy kontuzje. Zastosowana w produkcie 

IceWave® nanotechnologia LifeWave®  jest całkowicie naturalna, bezpieczna i nie powoduje żadnych efektów 

ubocznych!  Dotychczas opublikowano już wyniki około 40 badań naukowych (wiele dalszych w toku), które 

potwierdziły wielostronny pozytywny wpływ nanotechnologii LifeWave® na zdrowie. Jest to więc jedna z najlepiej 

przebadanych pod tym względem technologii na rynku.  Obecnie stosuje ją wielu lekarzy, rehabilitantów 

i zawodowych sportowców na całym świecie. 

JAK DZIAŁA PRODUKT LIFEWAVE® ICEWAVE® 
Nanotechnologia LifeWave® zastosowana w produkcie IceWave® łączy w sobie najnowsze odkrycia medycyny, 

nanotechnologii i akupunktury. Działa dzięki delikatnej stymulacji wybranych punktów akupunkturowych,  

usprawniając tym samym przepływ energii w ciele bez używania igieł czy magnesów.  Badania skuteczności tej 

metody udowodniły, że większość klientów odczuwa zmniejszenie bólu od 50% do nawet 100% po zaledwie 

3-5 minutach od momentu założenia nanoplastra, ponieważ produkty LifeWave® mają bezpośredni wpływ na układ 

nerwowy w naszym ciele. Bardzo często jesteśmy wręcz zaskoczeni szybkością z jaką odczuwa się wymierne efekty 

działania produktu IceWave®.   
 

BADANIA POTWIERDZAJĄ SKUTECZNOŚĆ LIFEWAVE® ICEWAVE®  
Poniższe zdjęcia pochodzą z jednego spośród wielu badań klinicznych przeprowadzonych w celu określenia 

skuteczności produktu IceWave® i zostały wykonane za pomocą medycznej kamery termowizyjnej. Kolor czerwony 

na górnych fotografiach przedstawia stan zapalny w ciele przed rozpoczęciem badania.  

Na zdjęciu po lewej widzimy stan zapalny ramion i szyi, na zdjęciu po prawej widzimy stan zapalny kręgosłupa 

w odcinku lędźwiowym. Zdjęcia na dolnych fotografiach zostały zrobione po 5 minutach od nałożenia produktu 

IceWave®.   
Redukcja „czerwonych miejsc” oznacza zmniejszenie stanów zapalnych w ciele, czego odczuwalnym rezultatem jest 

zmniejszenie bólu, zmniejszenie obrzęku, przyspieszenie procesu regeneracji oraz odzyskanie pełnego zakresu ruchu 

w uszkodzonym miejscu. Rezultaty badania, z którego przedstawiono poniższe fotografie były następujące: 

„34 osoby z grupy 36 badanych miały rezultaty zbliżone do pokazanego na zdjęciu”. 
 

Zdjęcia wykonane kamerą termowizyjną podczas 

badań klinicznych nad produktem  IceWave®. Na 

zdjęciach u góry kolor czerwony ilustruje stan zapalny. 

Zdjęcia poniżej zostały wykonane zaledwie po 5 minutach 

od  nałożenia produktu IceWave®. Odczuwalnym 

rezultatem jest zmniejszenie stanu zapalnego 

i przyspieszenie procesów samoleczenia.  

 

„Badania wykonane w podczerwieni termalnej wyraźnie 

pokazują, że produkt LifeWave® IceWave®   natychmiast 

oddziaływuje na cały system  termiczny ciała, który 

regulowany jest w sposób autonomiczny za pomocą 

systemu nerwowego, który kontroluje napięcie 

i rozluźnienie naprężeń w naczyniach krwionośnych”. 

Lekarz Olimpijski, Dr Dean Clark   



SPOSÓB STOSOWANIA LIFEWAVE® ICEWAVE® 
Stosowanie produktu IceWave® wymaga niewielkiej wprawy, aby skutecznie usuwać każdy ból. Jeśli więc nie udało 

Ci się osiągnąć oczekiwanego rezultatu za pierwszym razem, należy zwrócić się o pomoc do konsultantów Polskiej 

Grupy LifeWave®, którzy mogą udostępnić na żądanie dodatkowe materiały oraz filmy instruktażowe. Należy także 

pamiętać, aby nanoplastry zawsze nakładać na suchą i czystą skórę. Zaleca się nosić jeden nanoplaster nie dłużej niż 

12 godzin. Podczas stosowania tego produktu należy pić dużo czystej wody (min. 2 litry dziennie). 
 

„Metoda zegarowa” jest najszybszą i najbardziej skuteczną metodą redukcji bólu. Zacznij od zlokalizowania miejsca 

największego bólu. Następnie przyklejaj plastry zgodnie z krokami poniżej, aż ból zostanie zredukowany.  

Uwaga: Na początku plaster BIAŁY najlepiej przykładać bez naklejania, aż znajdziesz odpowiedni punkt. 
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NAJCZĘŚCIEJ ZADAWANE PYTANIA 
1) Jak działa produkt LifeWave® IceWave® skoro nic nie przenika do ciała?  
Dzięki przełomowej nanotechnologii LifeWave®, która delikatnie stymuluje punkty akupunkturowe, produkt IceWave® usprawnia  przepływ 

energii w naszym ciele. Plastry aktywują się od ludzkiego ciepła, wysyłając odpowiedni sygnał. Działają podobnie jak światło słoneczne, które 

pobudza nasze ciało do produkcji witaminy D. Rezultatem tego jest redukcja bólu i stanów zapalnych - bez lekarstw czy igieł!   

2) Co robić jeśli nie poczułem ulgi od bólu?  
Najczęstszym powodem jest odwodnienie ciała. Wypij minimum jedną lub dwie szklanki wody, odczekaj 20-30 minut i ponownie nałóż 

IceWave®. Innym częstym powodem jest umieszczenie produktu w złym miejscu. Naklejanie nanoplastrów IceWave® wymaga niewielkiej 

wprawy i stosowania się do „Metody zegarowej”. Jeśli postępowałeś zgodnie z instrukcją, a mimo to dalej odczuwasz ból, spróbuj umieścić 

plastry na spodzie stóp (w punkcie Nerka 1). Spróbuj też zamienić plastry miejscami jak opisano w pytaniu nr 3. Dla wzmocnienia efektów 

można zastosować dodatkowo plastry Y-Age® Aeon® i Y-Age® Glutathione. W razie wątpliwości skontaktuj się z konsultantem.  

3) Kiedy powinno się użyć białego nanoplastra w miejscu bólu zamiast brązowego?  
Jeśli postępowałeś zgodnie z „Metodą zegarową” i ból nie ustąpił, spróbuj zamienić miejscami oba plastry, umieszczając tym razem BIAŁY 

plaster na miejscu gdzie odczuwasz ból. Plaster BRĄZOWY przemieszczaj  zgodnie z „Metodą zegarową”.  

4) Ile nanoplastrów IceWave® mogę nałożyć, żeby usunąć ból? 
Możesz nałożyć do dwóch par. Umieść jedną parę (plaster biały i brązowy) na spodzie stóp 

w miejscu punktu NERKA 1 (BIAŁY na stopę PRAWĄ, BRĄZOWY na LEWĄ) i jedną parę na 

łokciach w punkcie SERCE 3 (BIAŁY na rękę PRAWĄ, BRĄZOWY na LEWĄ). 

5) Czy każdy może używać IceWave®? 
Jeśli masz pytania dotyczące swojego stanu zdrowia, należy skontaktować się ze swoim 

lekarzem. Nie należy używać plastrów podczas ciąży i okresu karmienia piersią.  
 

UWAGI: Broszura powstała tylko i wyłącznie w celach informacyjnych i jej treść została opracowana przez Niezależnych 

Konsultantów LifeWave® w Polsce. Produkty LifeWave®  nie mają na celu diagnozować, leczyć i przeciwdziałać chorobom. Należy 

skonsultować się z lekarzem w przypadku złego stanu zdrowia. Nie należy stosować podczas ciąży lub okresu karmienia piersią. Do 

użytku zewnętrznego. Nie stosować na uszkodzonej skórze.  Indywidualne rezultaty mogą się różnić.  

KONTAKT Z KONSULTANTEM: 

Przyklej BRĄZOWY plaster 

bezpośrednio na miejsce, w którym 

czujesz najwięcej bólu. 

Przyklej BIAŁY plaster nad miejscem 

bólu na godzinie 12-tej.  Jeśli po 10 

sek. ból nie zmniejszył się, przejdź do 

następnego kroku. 

Przyklej BIAŁY plaster na godzinie 

3-ciej. Jeśli po 10 sek. ból nie 

zmniejszył się, przejdź do 

następnego kroku. 

KROK 4 

Przyklej BIAŁY plaster na godzinie 6-

tej.  Jeśli po 10 sek. ból nie zmniejszył 

się, przejdź do następnego kroku. 

KROK 5 

Przyklej BIAŁY plaster na godzinie 9-

tej.  Jeśli po 10 sek. ból nie zmniejszył 

się, przejdź do następnego kroku. 

KROK 6 

Przyklej BIAŁY plaster dokładnie po 

przeciwnej stronie ciała (tak jakbyś 

przebił je strzałą).   

Umieść BIAŁY plaster na spodzie 

PRAWEJ stopy, a BRĄZOWY  - na 

spodzie LEWEJ stopy w miejscu punktu 

NERKA 1.  W 1/3 odległości pomiędzy 

palcami a piętą. W zagłębieniu między 

drugą a trzecią kością śródstopia. 

Drugą parę możesz umieścić na łokciach 

w punkcie SERCE 3 (BRĄZOWY na 

LEWYM, BIAŁY na PRAWYM łokciu). Po 

wewnętrznej stronie łokcia, na zgięciu. 

Na szczycie kłykcia przyśrodkowego 

kości ramieniowej. Po zgięciu łokcia na 

końcu bruzdy zgięcia. 

BÓL CAŁEGO CIAŁA 
Nerka 1 

 

Serce 3 

 


